



## CAMPANHA DE ARRECADAÇÃO DE ALIMENTOS

PARCERIA COM TIRO DE GUERRA

PERÍODO: DATA - 27/04/2019 - MERCADOS E CIDADE

IDENTIFICAÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
ARROZ - 5KG	727	R\$ 10,75	R\$ 7.815,25
ARROZ - 02 KG	73	R\$ 7,40	R\$ 540,20
ARROZ - 01 KG	34	R\$ 3,80	R\$ 129,20
AÇÚCAR - 05 KG	116	R\$ 7,89	R\$ 915,24
AÇÚCAR - 02 KG	256	R\$ 3,60	R\$ 921,60
AÇÚCAR - 01 KG	205	R\$ 1,79	R\$ 366,95
FEIJÃO - KG	1.442	R\$ 3,99	R\$ 5.753,58
ÓLEO - LT	1.467	R\$ 3,99	R\$ 5.853,33
MACARRÃO PARAFUSO - 500 GRS	1.783	R\$ 2,80	R\$ 4.992,40
MACARRÃO ESPAGUETE - 500 GRS	2.548	R\$ 2,70	R\$ 6.879,60
SAL - KG	256	R\$ 0,99	R\$ 253,44
FUBÁ - 500 GRS	504	R\$ 1,29	R\$ 650,16
FARINHA DE MANDIOCA - 500 GRS	298	R\$ 3,75	R\$ 1.117,50
FARINHA DE TRIGO - KG	371	R\$ 2,39	R\$ 886,69
LEITE - LT	1.401	R\$ 2,49	R\$ 3.488,49
MOLHO DE TOMATE - 340 GRS	353	R\$ 1,10	R\$ 388,30
BISCOITO SALGADO - 400 GRS	110	R\$ 2,89	R\$ 317,90
CAFÉ - 500 GRS	47	R\$ 7,50	R\$ 352,50
ACHOCOLATADO EM PÓ - 400 GRS	16	R\$ 4,50	R\$ 72,00
BISCOITO DOCE - 400 GRS	107	R\$ 2,89	R\$ 309,23
LEITE EM PÓ	10	R\$ 7,50	R\$ 75,00
LEITE CONDENSADO	1	R\$ 3,89	R\$ 3,89
CREME DE LEITE - 200 GRS	5	R\$ 2,53	R\$ 12,65
TEMPERO COMPLETO - 300 GRS	5	R\$ 5,45	R\$ 27,25
ERVA MATE	10	R\$ 6,19	R\$ 61,90
MILHO PIPOCA	24	R\$ 3,49	R\$ 83,76
MILHO P CANJICA	6	R\$ 3,50	R\$ 21,00
ERVILHA LATA - 280 GRS	6	R\$ 2,10	R\$ 12,60
MILHO EM CONSERVA	23	R\$ 2,30	R\$ 52,90
			R\$ -

TOTAL GERAL EM VALOR:

R\$ 42.354,51

PAI - Polo de Atividades Integradas Nosso Lar

Sucessor da Associação Filantrópica Espírita de Adamantina, fundada em 06/09/1969.  
CNPJ Nº 43.007.814/0001-60 | Utilidade Pública Federal: Portaria 3561, de 22/10/2009  
Avenida Hermenegildo Lopes Pedroso, 500, caixa postal 153 | Adamantina/SP | 17800-000  
(18) 3521-2482 e 3521-1984 | [www.painossolar.com.br](http://www.painossolar.com.br) | [Facebook.com/PaiNossoLar](https://www.facebook.com/PaiNossoLar)





## CAMPANHA DE ARRECADAÇÃO - LIMPEZA/HIG PESSOAL

PARCERIA COM TIRO DE GUERRA

PERÍODO: 27/04/19 - MERCADOS E CIDADE

IDENTIFICAÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
PAPEL HIGIÊNICO - RL	2.069	R\$ 1,15	R\$ 2.379,35
CREME DENTAL -	624	R\$ 2,15	R\$ 1.341,60
SABONETE -	1.236	R\$ 1,15	R\$ 1.421,40
DETERGENTE 500 ML	297	R\$ 1,39	R\$ 412,83
ESCOVA DENTAL	11	R\$ 5,50	R\$ 60,50
HASTES FLEXÍVEIS	4	R\$ 3,50	R\$ 14,00
DESODORANTE AEROSOL	5	R\$ 7,50	R\$ 37,50
SABONETE LÍQUIDO	3	R\$ 5,60	R\$ 16,80
CREME HIDRATANTE	3	R\$ 7,50	R\$ 22,50
CONDICIONADOR	6	R\$ 8,50	R\$ 51,00
SHAMPOO	6	R\$ 8,20	R\$ 49,20
ABSORVENTE	9	R\$ 2,89	R\$ 26,01
ÁGUA SANITÁRIA - 01 LT	17	R\$ 2,90	R\$ 49,30
ÁGUA SANITÁRIA - 02 LTS	26	R\$ 5,30	R\$ 137,80
ÁGUA SANITÁRIA - 05 LTS	6	R\$ 22,30	R\$ 133,80
DESINFETANTE -05 LTS	2	R\$ 22,30	R\$ 44,60
DESINFETANTE 02 LTS	44	R\$ 5,80	R\$ 255,20
DESINFETANTE 01 LT	10	R\$ 3,20	R\$ 32,00
PAPEL TOALHA COZ - PCT	4	R\$ 3,85	R\$ 15,40
ALCOOL	1	R\$ 4,20	R\$ 4,20
QUEROSENE - 500 ML	1	R\$ 4,50	R\$ 4,50
SABÃO EM PEDRA - UM	147	R\$ 0,60	R\$ 88,20
SABÃO EM PÓ - 02 KG	8	R\$ 14,20	R\$ 113,60
SABÃO EM PÓ- KG	43	R\$ 6,50	R\$ 279,63
AMACIANTE - LT	26	R\$ 6,50	R\$ 169,00
MULTI USO LT	4	R\$ 1,59	R\$ 6,36
ESPONJA DE AÇO	15	R\$ 1,38	R\$ 20,70
SACO DE LIXO	1	R\$ 4,49	R\$ 4,49
SAPÓLEO EM PÓ	1	R\$ 4,50	R\$ 4,50
LUSTRA MOVEIS	1	R\$ 3,56	R\$ 3,56
			R\$ -

TOTAL GERAL EM VALOR:

R\$ 7.199,53

PAI - Polo de Atividades Integradas Nosso Lar

Sucessor da Associação Filantrópica Espírita de Adamantina, fundada em 06/09/1969.  
CNPJ Nº 43.007.814/0001-60 | Utilidade Pública Federal: Portaria 3561, de 22/10/2009  
Avenida Hermenegildo Lopes Pedroso, 500, caixa postal 153 | Adamantina/SP | 17800-000  
(18) 3521-2482 e 3521-1984 | www.painossolar.com.br | Facebook.com/PaiNossoLar